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Директор Чирков Ю.А Председатель Комиссии ветеранов ВФЛА

(Москва)

Главный судья Фролов В.И. Заслуженный работник ФКиС Кубани

ССВК

(Адлер)

Зам.гл.судьи Попович В.А. Заслуженный работник ФКиС Кубани

СС 1 категории

(Адлер)

Главный секретарь Паксеева Н.В. (Москва)

В составе судейских бригад работали:

Раиса Смехнова Мастер спорта СССР международного класса. 

(Сочи) Чемпионка летней Спартакиады народов СССР 1975г.

(3000 м), бронзовая медалистка чемпионата мира

1983 г. (марафон), , участница Олимпиад 1976 г. 

(1500м) и 1988 г. (марафон).

Александр Шустов Заслуженный Мастер спорта России,

(Сочи) чемпион Европы по прыжкам в высоту 2010г.

Глеб Сидорченко Мастер спорта России международного класса.

(Ставрополь) Бронзовый призер чемпионата России-2020 (диск). 

Светлана Шерина Мастер спорта России международного класса 

(Сочи) (метание молота). 
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Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Возр.

Возр. 

Гр.

Субъект 

РФ
Город Клуб Рез-т Финал

БЕГ 100м

1 Вьюжанин Иван 01.09.1933 87 М85 Красноярский Красноярск Беркут 20.43

1 Сараев Юрий 28.07.1937 83 М80 Пензенская Пенза 17.64

2 Курамшин Рамир 15.04.1937 83 М80 Москва Москва Дзержинец 17.69

1 Кифа Вячеслав 28.03.1942 78 М75 Удмуртия Глазов Прогресс 15.85

1 Бойков Сергей 24.09.1949 71 М70 Нижегородская Саров Феникс Росатом 14.90

2 Шитиков Анатолий 04.02.1949 71 М70 Псковская Опочка Скобарь 16.65

3 Савельев Александр 16.11.1946 73 М70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 17.05

1 Балобанов Анатолий 31.01.1955 65 М65 Кировская Киров 13.70

2 Белов Сергей 28.05.1955 65 М65 Нижегородская Саров Феникс Росатом 14.49

3 Цукур Александр 28.07.1952 68 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 14.59

4 Бычков Валерий 16.04.1955 65 М65 Красноярский Красноярск Беркут 15.01

5 Алексеев Владимир 09.12.1954 65 М65 Саха-Якутия Якутск Дохсун 15.03

6 Переяслов Геннадий 27.01.1953 67 М65 Ростовская Азов Азов-Дон 16.57

7 Завьялов Владимир 29.07.1951 69 М65 Тверская Тверь Мосрентген 18.67

8 Волошин Николай 08.07.1955 65 М65 Оренбургская Новотроицк 18.98

1 Осадченко Константин 19.10.1958 61 М60 Ростовская Шахты ЧЕЛМАСТЕРС 12.96

2 Косенко Юрий 05.01.1956 64 М60 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 13.97

3 Данцевич Николай 14.12.1956 63 М60 Архангельская Архангельск Лава 14.95

4 Дженалиев Салхидин 22.06.1958 62 М60 Астраханская Седлистое 16.41

5 Богданов Василий 07.01.1957 63 М60 Карелия Чупа Северное Сияние 16.57

1 Дадыкин Вячеслав 24.12.1960 59 М55 Алтайский Барнаул Восток 12.86 12.74

2 Моисеев Михаил 08.11.1962 57 М55 Новосибирская Новосибирск 13.02 12.96

3 Тюкаев Андрей 30.05.1961 59 М55 Кемеровская Кемерово 13.29 13.34

4 Дулбаев Игорь 20.06.1965 55 М55 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 13.83 13.62

5 Колодченков Александр 22.07.1961 59 М55 Москва 13.93 13.74

6 Никифоров Сергей 03.02.1962 58 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 14.20 н/я

7 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 59 М55 Приморский Владивосток Байкал-Иркут 14.23 н/я

8 Девдараидзе Георгий 08.07.1963 57 М55 Омская Омск 14.23 н/я

9 Минин Сергей 08.09.1965 55 М55 Москва Москва 14.49

10 Федоров Владимир 20.08.1961 59 М55 Новосибирская Новосибирск 19.29

1 Яхин Дмитрий 05.05.1970 50 М50 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 12.54

2 Пашаев Паша 09.05.1967 53 М50 Дагестан Сергокола 13.56

3 Вершинин Борис 11.12.1968 51 М50 Удмуртия Глазов Прогресс 13.72

4 Трушников Владимир 18.06.1968 52 М50 Пермский Юрла Персей 13.82

1 Колчков Дмитрий 17.02.1973 47 М45 Московская Подольск Дзержинец 11.73

2 Мека Василий 15.05.1973 47 М45 Калининградская Калининград ЧЕЛМАСТЕРС 12.54

3 Петров Александр 02.07.1974 46 М45 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 13.16

4 Гузов Дмитрий 21.06.1974 46 М45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 13.30

5 Беликов Дмитрий 09.11.1970 49 М45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 14.32
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бег 100 м (продолжение)

1 Бубнов Павел 17.03.1976 44 М40 Самарская Самара СШОР 6 11.94

2 Гончаров Андрей 18.02.1980 40 М40 Ставропольский Минеральные Воды Байкал-Иркут 11.94

3 Дурнев Виктор 29.06.1980 40 М40 Красноярский Красноярск 12.10

4 Андреев Сергей 15.08.1980 40 М40 Омская Омск RunMaster 12.83

5 Шабашов Василий 20.01.1978 42 М40 Москва Москва 13.53

6 Попов Александр 08.08.1976 44 М40 Архангельская Архангельск Лава 13.65

1 Шамгуллин Арсен 11.10.1984 35 М35 Краснодарский Сочи 11.70

2 Долгодворов Федор 30.04.1985 35 М35 Кировская Киров 12.10

3 Селяев Артур 08.05.1981 39 М35 Кабардино-Балкария Нальчик Динамо 12.53

4 Рыбалко Дмитрий 29.06.1981 39 М35 Краснодарский Сочи СКС 13.40

5 Борисов Вячеслав 02.10.1984 35 М35 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 14.70
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Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Возр.

Возр. 

Гр.

Субъект 

РФ
Город Клуб Рез-т

БЕГ 200м

1 Михайлов Николай 06.01.1930 90 М90 Самарская Тольятти 1:02.66

1 Курамшин Рамир 15.04.1937 83 М80 Москва Москва Дзержинец 38.43

2 Сараев Юрий 28.07.1937 83 М80 Пензенская Пенза 39.31

3 Цукров Семен 22.12.1935 84 М80 Москва Москва Факел 48.77

1 Кифа Вячеслав 28.03.1942 78 М75 Удмуртия Глазов Прогресс 34.22

1 Бойков Сергей 24.09.1949 71 М70 Нижегородская Саров Феникс Росатом 32.47

2 Трофимов Владимир 29.06.1949 71 М70 Карелия Сортавала Динамо 33.70

3 Савельев Александр 16.11.1946 73 М70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 36.60

1 Балобанов Анатолий 31.01.1955 65 М65 Кировская Киров 28.02

2 Мартыч Александр 22.02.1955 65 М65 Москва Москва Дзержинец 29.48

3 Белов Сергей 28.05.1955 65 М65 Нижегородская Саров Феникс Росатом 29.79

4 Цукур Александр 28.07.1952 68 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 30.73

5 Берестов Александр 12.04.1953 67 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 31.15

6 Лобанов Ипполит 02.01.1951 69 М65 Марий Эл Горномарийский 32.61

7 Широков Сергей 06.01.1951 69 М65 Пермский Лысьва Персей 34.85

8 Переяслов Геннадий 27.01.1953 67 М65 Ростовская Азов Азов-Дон 36.29

9 Завьялов Владимир 29.07.1951 69 М65 Тверская Тверь Мосрентген 36.98

1 Осадченко Константин 19.10.1958 61 М60 Ростовская Шахты ЧЕЛМАСТЕРС 26.69

2 Ефимов Виктор 17.03.1956 64 М60 Тульская Новомосковск 28,03

3 Васильев Михаил 14.01.1960 60 М60 Москва Москва Дзержинец Динамо 28.29

4 Косенко Юрий 05.01.1956 64 М60 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 28.34

5 Веретенников Игорь 01.04.1957 63 М60 Пермский Пермь Персей 28.86

6 Суровцев Сергей 29.09.1955 64 М60 Ярославская Рыбинск Сатурн 30.32

7 Данцевич Николай 14.12.1956 63 М60 Архангельская Архангельск Лава 31.20

8 Дженалиев Салхидин 22.06.1958 62 М60 Астраханская Седлистое 34.93

1 Дадыкин Вячеслав 24.12.1960 59 М55 Алтайский Барнаул Восток 26.07

2 Моисеев Михаил 08.11.1962 57 М55 Новосибирская Новосибирск 26.54

3 Колодченков Александр 22.07.1961 59 М55 Москва 28.55

4 Дулбаев Игорь 20.06.1965 55 М55 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 28.78

5 Никифоров Сергей 03.02.1962 58 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 30.79

6 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 57 М55 Свердловская Первоуральск 32.92

7 Девдараидзе Георгий 08.07.1963 57 М55 Омская Омск 38.09

1 Яхин Дмитрий 05.05.1970 50 М50 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 25.53

2 Шапошников Александр 11.06.1970 50 М50 Иркутская Братск Байкал-Иркут 26.14

3 Рудаков Юрий 25.07.1970 50 М50 Омск 26.41

4 Новгородов Михаил 17.05.1967 53 М50 Москва Москва Дзержинец Динамо 26.79

5 Рыжов Игорь 25.06.1968 52 М50 Северная Осетия - Алания Владикавказ Байкал-Иркут 28.04

6 Вершинин Борис 11.12.1968 51 М50 Удмуртия Глазов Прогресс 29.05

7 Трушников Владимир 18.06.1968 52 М50 Пермский Юрла Персей 32.46
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1 Колчков Дмитрий 17.02.1973 47 М45 Московская Подольск Дзержинец 24.24

2 Мошану Александр 04.12.1973 46 М45 Тульская Тула 24.72

3 Мека Василий 15.05.1973 47 М45 Калининградская Калининград ЧЕЛМАСТЕРС 25.68

4 Цветков Александр 28.01.1975 45 М45 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 26.68

5 Гутюм Геннадий 22.11.1971 48 м45 Москва Москва ЦФКиС ВАО 27.22

6 Шабад Всеволод 16.09.1971 49 М45 Москва Москва Школа бега Болховитина 30.93

1 Дурнев Виктор 29.06.1980 40 М40 Красноярский Красноярск 24.79

2 Гончаров Андрей 18.02.1980 40 М40 Ставропольский Минеральные Воды Байкал-Иркут 24.86

3 Шабашов Василий 20.01.1978 42 М40 Москва Москва 27.72

4 Попов Александр 08.08.1976 44 М40 Архангельская Архангельск Лава 27.93

1 Шамгуллин Арсен 11.10.1984 35 М35 Краснодарский Сочи 23.90

2 Парамонов Павел 10.07.1983 37 М35 Московская Сергиев Посад Мосрентген 24.37

3 Смышляев Евгений 12.10.1983 36 М35 Московская Лобня 24.51

4 Шаф Андрей 30.08.1985 35 М35 Архангельская Архангельск Лава 24.58

5 Дурынин Илья 11.03.1983 37 М35 Краснодарский Сочи Байкал-Иркут 25.31

6 Желтухин Денис 06.01.1982 38 М35 Самарская Самара СЮИ 25.32

7 Долгодворов Федор 30.04.1985 35 М35 Кировская Киров 26.54

8 Рыбалко Дмитрий 29.06.1981 39 М35 Краснодарский Сочи СКС 26.80

9 Сосновский Виктор 19.04.1984 36 М35 Москва Москва ЦФКиС ВАО 26.88

БЕГ 400м

1 Михайлов Николай 06.01.1930 90 М90 Самарская Тольятти 2:24.03

1 Гуськов Иван 02.01.1936 84 М80 Воронежская Анна 2:58.71

1 Трофимов Владимир 29.06.1949 71 М70 Карелия Сортавала Динамо 1:12.74

2 Шитиков Анатолий 04.02.1949 71 М70 Псковская Опочка Скобарь 1:16.39

3 Бискарев Виктор 23.05.1948 72 М70 Волгоградская Елань Луч 1:20.01

4 Савельев Александр 16.11.1946 73 М70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 1:27.13

1 Оберюхтин Владимир 27.01.1954 66 М65 Краснодарский Краснодар Высшая лига 1:04.67

2 Мартыч Александр 22.02.1955 65 М65 Москва Москва Дзержинец 1:05.10

3 Берестов Александр 12.04.1953 67 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1:09.66

4 Школьников Александр 15.09.1955 65 М65 Алтайский Барнаул Восток 1:09.66

5 Лобанов Ипполит 02.01.1951 69 М65 Марий Эл Горномарийский 1:11.91

6 Истомин Геннадий 15.08.1953 67 М65 Челябинская Челябинск Динамо 1:12.51

7 Завьялов Владимир 29.07.1951 69 М65 Тверская Тверь Мосрентген 1:24.38

1 Ефимов Виктор 17.03.1956 64 М60 Тульская Новомосковск 1:01.01

2 Васильев Михаил 14.01.1960 60 М60 Москва Москва Дзержинец Динамо 1:01.84

3 Соболев Владимир 24.11.1959 60 М60 Новосибирская Кольцово 1:02.45

4 Озюменко Игорь 25.02.1960 60 М60 Алтайский Барнаул Восток 1:02.66

5 Веретенников Игорь 01.04.1957 63 М60 Пермский Пермь Персей 1:03.39

6 Акишев Дмитрий 26.10.1958 61 М60 Архангельская Архангельск Лава 1:05.40
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1 Рахманский Алексей 12.05.1965 55 М55 Вологодская Вологда 55.78

2 Мальцев Руслан 14.03.1964 56 М55 Свердловская Екатеринбург Луч 58.65

3 Корсун Владимир 20.02.1963 57 М55 Алтайский Барнаул Восток 1:02.64

4 Костюнев Николай 17.05.1962 58 М55 Ульяновская Новоульяновск Ювенис 1:05.67

5 Буркальцев Игорь 18.02.1962 58 М55 Севастополь 1:09.33

6 Шишов Олег 28.09.1964 56 М55 Москва Москва Мосрентген 1:13.35

7 Мокеров Вячеслав 05.11.1962 57 М55 Свердловская Первоуральск 1:15.00

1 Шапошников Александр 11.06.1970 50 М50 Иркутская Братск Байкал-Иркут 56.85

2 Рудаков Юрий 25.07.1970 50 М50 Омск 58.78

3 Новгородов Михаил 17.05.1967 53 М50 Москва Москва Дзержинец Динамо 59.76

4 Трошев Андрей 14.03.1968 52 М50 Москва Москва Дзержинец Динамо 1:00.84

5 Горошков Александр 27.03.1968 52 М50 Москва Москва Бегущий человек 1:02.50

1 Мошану Александр 04.12.1973 46 М45 Тульская Тула 55.32

2 Цветков Александр 28.01.1975 45 М45 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 58.33

3 Медведев Анатолий 20.10.1971 48 М45 Краснодарский Кропоткин 58.65

4 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 46 М45 Москва 59.61

5 Епифанов Иван 26.08.1971 49 М45 Краснодарский Горячий Ключ 1:02.43

6 Шабад Всеволод 16.09.1971 49 М45 Москва Москва Школа бега Болховитина 1:05.73

1 Андреев Сергей 15.08.1980 40 М40 Омская Омск RunMaster 53.65

2 Дурнев Виктор 29.06.1980 40 М40 Красноярский Красноярск 53.91

3 Попов Александр 08.08.1976 44 М40 Архангельская Архангельск Лава 1:03.28

1 Шаф Андрей 30.08.1985 35 М35 Архангельская Архангельск Лава 52.49

2 Шамгуллин Арсен 11.10.1984 35 М35 Краснодарский Сочи 52.58

3 Желтухин Денис 06.01.1982 38 М35 Самарская Самара СЮИ 54.55

БЕГ 800м

1 Михайлов Николай 06.01.1930 90 М90 Самарская Тольятти 5:43.96

1 Трофимов Владимир 29.06.1949 71 М70 Карелия Сортавала Динамо 2:51.45

2 Божко Анатолий 15.08.1949 71 М70 Воронежская Анна 2:56.53

3 Перебасов Николай 27.11.1946 73 М70 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3:30.17

1 Оберюхтин Владимир 27.01.1954 66 М65 Краснодарский Краснодар Высшая лига 2:35.93

2 Школьников Александр 15.09.1955 65 М65 Алтайский Барнаул Восток 2:37.31

3 Ворфоломеев Виктор 16.06.1954 66 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2:46.57

4 Истомин Геннадий 15.08.1953 67 М65 Челябинская Челябинск Динамо 2:49.17

1 Озюменко Игорь 25.02.1960 60 М60 Алтайский Барнаул Восток 2:23.29

2 Соболев Владимир 24.11.1959 60 М60 Новосибирская Кольцово 2:26.08

3 Андреев Владимир 10.01.1960 60 М60 Ростовская Ростов-на-Дону Азов-Дон 2:33.65

4 Кулешов Виктор 30.12.1957 62 М60 Москва Москва Дзержинец 2:37.80

5 Богданов Василий 07.01.1957 63 М60 Карелия Чупа Северное Сияние 3:04.69
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1 Рахманский Алексей 12.05.1965 55 М55 Вологодская Вологда 2:08.92

2 Чурбанов Игорь 26.11.1962 57 М55 Москва Москва Дзержинец 2:20.32

3 Костюнев Николай 17.05.1962 58 М55 Ульяновская Новоульяновск Ювенис 2:27.20

4 Корсун Владимир 20.02.1963 57 М55 Алтайский Барнаул Восток 2:27.44

1 Заплетнев Юрий 03.12.1966 53 М50 Алтайский Барнаул Восток 2:13.92

2 Горошков Александр 27.03.1968 52 М50 Москва Москва Бегущий человек 2:21.46

3 Находкин Василий 03.05.1969 51 М50 Саха-Якутия Якутск Sulussport 2:43.54

1 Гутюм Геннадий 22.11.1971 48 м45 Москва Москва ЦФКиС ВАО 2:09.55

2 Цветков Александр 28.01.1975 45 М45 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2:13.47

3 Сафиулин Эдуард 27.03.1974 46 М45 Москва 2:19.61

4 Медведев Анатолий 20.10.1971 48 М45 Краснодарский Кропоткин 2:20.66

5 Гудков Сергей 21.05.1971 49 М45 Ростовская Каменск-Шахтинская 2:29.47

6 Епифанов Иван 26.08.1971 49 М45 Краснодарский Горячий Ключ 2:32.73

1 Андреев Сергей 15.08.1980 40 М40 Омская Омск RunMaster 2:07.29

2 Капустин Евгений 23.04.1980 40 М40 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 2:13.36

1 Шаф Андрей 30.08.1985 35 М35 Архангельская Архангельск Лава 2:00.70

2 Сосновский Виктор 19.04.1984 36 М35 Москва Москва ЦФКиС ВАО 2:03.79

3 Дурынин Илья 11.03.1983 37 М35 Краснодарский Сочи Байкал-Иркут 2:07.65

БЕГ 1500м

1 Сачков Владимир 21.04.1940 80 М80 Ярославская Смоленское-Переславское 6:54.58

2 Ивахненко Александр 01.05.1940 80 М80 Волгоградская Камышин 7:24.28

1 Михайлов Кронид 21.09.1942 78 М75 Чувашия Цивильский 6:54.31

2 Емелин Вячеслав 15.12.1942 77 М75 Красноярский Красноярск 8:39.29

1 Мармушев Геннадий 12.12.1949 70 М70 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 5:43.48

2 Прокин Петр 22.06.1946 74 М70 Мордовия Саранск Мордва 5:46.20

3 Спорыхин Владимир 08.05.1949 71 М70 Рязанская Рязань Фарос 5:53.08

4 Скотин Леонид 02.01.1950 70 М70 Томская Северск Янтарь 5:57.57

5 Божко Анатолий 15.08.1949 71 М70 Воронежская Анна 6:03.44

6 Романов Анатолий 09.04.1947 73 М70 Московская Одинцово Факел 6:06.08

7 Перебасов Николай 27.11.1946 73 М70 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 7:08.28

1 Журба Валерий 05.11.1953 66 М65 Карелия Костомукша 5:16.35

2 Вакин Игорь 27.07.1954 66 М65 Новосибирская Новосибирск ILoveRunning 5:17.45

3 Куличев Алексей 02.03.1951 69 М65 Тульская Киреевск 5:22.15

4 Ворфоломеев Виктор 16.06.1954 66 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 5:25.52

5 Школьников Александр 15.09.1955 65 М65 Алтайский Барнаул Восток 5:29.01

6 Исаев Леонид 13.07.1955 65 М65 Москва Москва Дзержинец Динамо 5:31.77

7 Нифатов Николай 19.03.1955 65 М65 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 5:32.89



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 
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г.Адлер

СК "Юность"
бег 1500 м (продолжение)

1 Тихонов Леонид 26.03.1956 64 М60 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 5:00.48

2 Андреев Владимир 10.01.1960 60 М60 Ростовская Ростов-на-Дону Азов-Дон 5:06.25

3 Кулешов Виктор 30.12.1957 62 М60 Москва Москва Дзержинец 5:17.88

4 Пахомов Владимир 01.06.1960 60 М60 Алтайский Барнаул Восток 5:26.64

5 Мужецкий Николай 19.04.1960 60 М60 Краснодарский Сочи 5:41.50

1 Чурбанов Игорь 26.11.1962 57 М55 Москва Москва Дзержинец 4:51.59

2 Буркальцев Игорь 18.02.1962 58 М55 Севастополь 5:10.37

3 Фахрутдинов Ильяс 07.10.1962 57 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 5:26.63

1 Заплетнев Юрий 03.12.1966 53 М50 Алтайский Барнаул Восток 4:36.38

2 Юнаковский Юрий 15.03.1967 53 М50 Ханты-Мансийский АО - Югра Лангепас Марафонец 4:38.61

3 Авзелетдинов Ринат 25.04.1966 54 М50 Московская Ногинск Дзержинец 4:39.39

4 Кошелев Евгений 27.01.1969 51 М50 Вологодская Вологда RUN-35 4:49.22

5 Кумейко Сергей 15.09.1968 52 М50 Москва Москва Дзержинец 5:01.02

1 Гутюм Геннадий 22.11.1971 48 м45 Москва Москва ЦФКиС ВАО 4:21.17

2 Семилетов Константин 29.08.1974 46 М45 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 4:34.37

3 Кузнецов Андрей 17.07.1971 49 М45 Новосибирская Новосибирск 4:53.00

4 Гудков Сергей 21.05.1971 49 М45 Ростовская Каменск-Шахтинская 5:11.76

5 Павлов Андрей 10.07.1971 49 М45 Свердловская Екатеринбург 5:22.89

1 Виноградова Михаил 30.11.1978 41 М40 Алтайский Барнаул Восток 4:14.85

2 Капустин Евгений 23.04.1980 40 М40 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 4:31.19

3 Петров Алексей 30.10.1979 40 М40 Смоленская Смоленск Динамо 4:44.39

1 Сосновский Виктор 19.04.1984 36 М35 Москва Москва ЦФКиС ВАО 4:10.06

2 Шмаков Дмитрий 17.08.1981 39 М35 4:22.14

3 Курин Сергей 07.06.1983 37 М35 Нижегородская Саров Феникс Росатом 4:24.01

БЕГ 5000м

1 Сачков Владимир 21.04.1940 80 М80 Ярославская Смоленское-Переславское 24:02.60

2 Ивахненко Александр 01.05.1940 80 М80 Волгоградская Камышин 26:45.93

1 Михайлов Кронид 21.09.1942 78 М75 Чувашия Цивильский 23:38.78

2 Емелин Вячеслав 15.12.1942 77 М75 Красноярский Красноярск 27:45.66

1 Мармушев Геннадий 12.12.1949 70 М70 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 21:15.87

2 Прокин Петр 22.06.1946 74 М70 Мордовия Саранск Мордва 21:24.19

3 Романов Анатолий 09.04.1947 73 М70 Московская Одинцово Факел 21:50.60

4 Спорыхин Владимир 08.05.1949 71 М70 Рязанская Рязань Фарос 22:28.77

5 Бискарев Виктор 23.05.1948 72 М70 Волгоградская Елань Луч 22:52.28

6 Скотин Леонид 02.01.1950 70 М70 Томская Северск Янтарь 23:00.91



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер
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бег 5000 м (продолжение)

1 Вакин Игорь 27.07.1954 66 М65 Новосибирская Новосибирск ILoveRunning 20:11.60

2 Куличев Алексей 02.03.1951 69 М65 Тульская Киреевск 20:18.08

3 Исаев Леонид 13.07.1955 65 М65 Москва Москва Дзержинец Динамо 20:55.96

4 Нифатов Николай 19.03.1955 65 М65 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 20:59.92

1 Тихонов Леонид 26.03.1956 64 М60 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 18:03.02

2 Фахрутдинов Камиль 12.02.1959 61 М60 Красноярский Красноярск 19:12.59

3 Мужецкий Николай 19.04.1960 60 М60 Краснодарский Сочи 21:10.46

1 Буркальцев Игорь 18.02.1962 58 М55 Севастополь 19:15.74

2 Киселёв Валерий 27.07.1961 59 М55 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 20:58.96

1 Юнаковский Юрий 15.03.1967 53 М50 Ханты-Мансийский АО - Югра Лангепас Марафонец 17:47.72

2 Авзелетдинов Ринат 25.04.1966 54 М50 Московская Ногинск Дзержинец 18:09.69

3 Кошелев Евгений 27.01.1969 51 М50 Вологодская Вологда RUN-35 18:56.02

4 Находкин Василий 03.05.1969 51 М50 Саха-Якутия Якутск Sulussport 20:11.32

5 Кумейко Сергей 15.09.1968 52 М50 Москва Москва Дзержинец 21:24.27

1 Коренев Дмитрий 04.03.1972 48 М45 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 17:23.33

2 Кузнецов Андрей 17.07.1971 49 М45 Новосибирская Новосибирск 18:21.79

3 Павлов Андрей 10.07.1971 49 М45 Свердловская Екатеринбург 20:36.07

1 Виноградов Михаил 30.11.1978 41 М40 Алтайский Барнаул Восток 16:22.83

2 Петров Алексей 30.10.1979 40 М40 Смоленская Смоленск Динамо 18:01.64

3 Баженов Олег 27.03.1977 43 М40 Удмуртия Глазов 19:12.10

1 Шмаков Дмитрий 17.08.1981 39 М35 16:36.19

2 Курин Сергей 07.06.1983 37 М35 Нижегородская Саров Феникс Росатом 16:45.38

3 Коробченко Николай 18.08.1985 35 М35 Бурятия Гусиноозерск Байкал-Иркут 17:18.81

БЕГ 110м (100м, 80м) с/б

1 Давыдов Валерий 28.01.1950 70 М70 Красноярский Красноярск Беркут 13.48

1 Широков Сергей 06.01.1951 69 М65 Пермский Лысьва Персей 24.74

2 Лобанов Ипполит 02.01.1951 69 М65 Марий Эл Горномарийский 22.18

3 Корнев Владимир 30.08.1952 68 М65 Краснодарский Лабинск 23.54

1 Суровцев Сергей 29.09.1955 64 М60 Ярославская Рыбинск Сатурн 19.56

1 Трушников Владимир 18.06.1968 52 М50 Пермский Юрла Персей 19.98
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СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000м

1 Семенов Виктор 28.06.1949 71 М70 Чувашия Чебоксары Динамо Заря 15:47

2 Скотин Леонид 02.01.1950 70 М70 Томская Северск Янтарь 19:02

1 Лыжин Сергей 19.04.1955 65 М65 Архангельская БИМ 17:17

2 Гордеев Владимир 15.11.1953 66 М65 Чувашия Чебоксары Улап 18:55

1 Киселев Михаил 17.11.1955 64 М60 Ставропольский Пятигорск СШОР 1 15:58

1 Семериков Константин 14.05.1961 59 М55 Кемеровская Новокузнецк 17:10

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 5000м

1 Цукров Семен 22.12.1935 84 М80 Москва Москва Факел 40:47.96

1 Меньшиков Вячеслав 28.05.1945 75 М75 Мурманская Мурманск Арктика 36:24.83

2 Емелин Вячеслав 15.12.1942 77 М75 Красноярский Красноярск 39:26.11

1 Семенов Виктор 28.06.1949 71 М70 Чувашия Чебоксары Динамо Заря 28:35.04

2 Семикин Алексей 22.05.1949 71 М70 Москва Москва Факел 31:06.05

3 Торопов Александр 16.09.1947 73 М70 Кировская Киров 33:39.85

снят Божко Анатолий 15.08.1949 71 М70 Воронежская Анна снят

1 Лыжин Сергей 19.04.1955 65 М65 Архангельская БИМ 30:31.38

2 Широков Сергей 06.01.1951 69 М65 Пермский Лысьва Персей 33:17.79

3 Гриненко Виталий 30.09.1951 68 М65 Москва Москва Факел 34:05.00

4 Гордеев Владимир 15.11.1953 66 М65 Чувашия Чебоксары Улап 34:25.49

1 Киселев Михаил 17.11.1955 64 М60 Ставропольский Пятигорск СШОР 1 27:56.52

1 Семериков Константин 14.05.1961 59 М55 Кемеровская Новокузнецк 30:27.20

2 Меньшенин Игорь 01.04.1964 56 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 35:30.96

1 Кузнецов Дмитрий 09.02.1966 54 М50 Московская Щелково Факел 25:07.81

2 Шарыков Александр 10.03.1969 51 М50 Краснодарский Краснодар 28:21.61

1 Титлянов Максим 24.01.1971 49 М45 32:30.45

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

1 Вьюжанин Иван 01.09.1933 87 М85 Красноярский Красноярск Беркут 2.54

1 Лущиков Владимир 22.08.1939 81 М80 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3.29

2 Акимов Герман 22.08.1939 81 М80 Московская Фрязино Дзержинец 2.75

3 Бондаренко Петр 10.07.1937 83 М80 Азов-Дон 2.65

4 Зотов Вячеслав 12.11.1939 80 М80 Москва Москва Дзержинец 2.12

1 Щербина Федор 09.04.1943 77 М75 Мурманск 3.45
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прыжок в длину (продолжение)

1 Бискарев Виктор 23.05.1948 72 М70 Волгоградская Елань Луч 3.08

2 Гречкосий Николай 10.04.1947 73 М70 Красноярский Канск Титан 2.61

Тюпалов Александр 27.09.1949 71 М70 Ростовская Азов Азов-Дон 0

1 Балобанов Анатолий 31.01.1955 65 М65 Кировская Киров 4.84

2 Бычков Валерий 16.04.1955 65 М65 Красноярский Красноярск Беркут 4.60

3 Остапенко Виталий 02.06.1955 65 М65 Краснодарский Щербиновский 4.54

Алексеев Владимир 09.12.1954 65 М65 Саха-Якутия Якутск Дохсун 0

1 Самойлов Сергей 18.11.1955 64 М60 Москва Москва 4.70

2 Акишев Дмитрий 26.10.1958 61 М60 Архангельская Архангельск Лава 4.38

3 Дженалиев Салхидин 22.06.1958 62 М60 Астраханская Седлистое 3.55

1 Пузырев Владимир 17.03.1962 58 М55 Московская Одинцово Дзержинец Динамо 5.36

2 Федоров Владимир 20.08.1961 59 М55 Новосибирская Новосибирск 4.98

3 Дулбаев Игорь 20.06.1965 55 М55 Бурятия Улан-Удэ Байкал-Иркут 4.83

4 Минин Сергей 08.09.1965 55 М55 Москва Москва 4.63

1 Рыжов Игорь 25.06.1968 52 М50 Северная Осетия - Алания Владикавказ Байкал-Иркут 5.25

2 Шлапак Игорь 28.07.1970 50 М50 Самарская Самара 5.14

1 Колчков Дмитрий 17.02.1973 47 М45 Московская Подольск Дзержинец 5.49

1 Бубнов Павел 17.03.1976 44 М40 Самарская Самара СШОР 6 6.07

2 Захарчук Дмитрий 25.04.1977 43 М40 Татарстан Казань СШОР Атлетика 5.74

1 Селяев Артур 08.05.1981 39 М35 Кабардино-Балкария Нальчик Динамо 5.38

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Бондаренко Петр 10.07.1937 83 М80 Азов-Дон 0.95

2 Симочков Вячеслав 16.01.1940 80 М80 Москва Москва Дзержинец Динамо 0.90

1 Фролов Владимир 21.11.1948 71 М70 Краснодарский Сочи ЧЕЛМАСТЕРС 1.45

2 Тюпалов Александр 27.09.1949 71 М70 Ростовская Азов Азов-Дон 1.15

3 Гречкосий Николай 10.04.1947 73 М70 Красноярский Канск Титан 1.00

1 Плотников Валерий 14.02.1951 69 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1.40

1 Кузнецов Яков 03.01.1954 66 М65 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут 1.40

3 Цукур Александр 28.07.1952 68 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1.35

1 Косенко Юрий 05.01.1956 64 М60 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1.55

2 Бочкарев Игорь 29.06.1960 60 М60 Краснодарский Ленинградская 1.50

3 Акишев Дмитрий 26.10.1958 61 М60 Архангельская Архангельск Лава 1.40
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1 Капитонов Леонид 15.12.1964 55 М55 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 1.50

2 Шишов Олег 28.09.1964 56 М55 Москва Москва Мосрентген 1.25

3 Никифоров Сергей 03.02.1962 58 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 1.20

1 Романович Виталий 23.12.1965 54 М50 Ханты-Мансийский АО - Югра Октябрьский Октябрьское 1.70

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

1 Лущиков Владимир 22.08.1939 81 М80 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 7.26

2 Акимов Герман 22.08.1939 81 М80 Московская Фрязино Дзержинец 6.87

1 Щербина Федор 09.04.1943 77 М75 Мурманск 8.19

2 Чирков Юрий 12.07.1943 77 М75 Москва Москва Факел 7.58

1 Давыдов Валерий 28.01.1950 70 М70 Красноярский Красноярск Беркут 9.82

2 Тюпалов Александр 27.09.1949 71 М70 Ростовская Азов Азов-Дон 7.65

3 Гречкосий Николай 10.04.1947 73 М70 Красноярский Канск Титан 5.70

1 Корнажицкий Александр 14.11.1953 66 М65 Московская Дзержинский Дзержинец 10.40

2 Остапенко Виталий 02.06.1955 65 М65 Краснодарский Щербиновский 9.35

3 Алексеев Владимир 09.12.1954 65 М65 Саха-Якутия Якутск Дохсун 9.30

Волошин Николай 08.07.1955 65 М65 Оренбургская Новотроицк 0

1 Самойлов Сергей 18.11.1955 64 М60 Москва Москва 9.72

1 Минин Сергей 08.09.1965 55 М55 Москва Москва 9.92

Пузырев Владимир 17.03.1962 58 М55 Московская Одинцово Дзержинец Динамо 0

1 Шлапак Игорь 28.07.1970 50 М50 Самарская Самара 10.65

1 Селяев Артур 08.05.1981 39 М35 Кабардино-Балкария Нальчик Динамо 11.30

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Неумолотов Олег 19.05.1948 72 М70 Воронежская Воронеж 0

1 Плотников Валерий 14.02.1951 69 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 2.80

Лях Михаил 02.01.1951 69 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 0

1 Бочкарев Игорь 29.06.1960 60 М60 Краснодарский Ленинградская 3.00

1 Захарчук Дмитрий 25.04.1977 43 М40 Татарстан Казань СШОР Атлетика 4.40



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"
ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Познянский Константин 27.03.1927 93 М90 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 7.97

1 Вьюжанин Иван 01.09.1933 87 М85 Красноярский Красноярск Беркут 8.65

2 Клыпин Виктор 10.05.1933 87 М85 Москва Москва Дзержинец Динамо 8.25

1 Силин Геннадий 24.03.1940 80 М80 Ярославская Рыбинск Сатурн 9.63

2 Симочков Вячеслав 16.01.1940 80 М80 Москва Москва Дзержинец Динамо 7.09

3 Ивахненко Александр 01.05.1940 80 М80 Волгоградская Камышин 6.89

1 Бражник Игорь 01.10.1941 78 М75 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 10.88

2 Дублинский Петр 08.07.1945 75 М75 Краснодарский Армавир 9.31

1 Краковский Леонид 31.10.1948 71 М70 Архангельская Коряжма 12.09

2 Шатило Анатолий 28.10.1948 71 М70 Курганская Курган Олимп 10.34

3 Оправхат Владимир 25.03.1950 70 М70 Курская Льгов 8.75

4 Панфиль Александр 26.11.1948 71 М70 Москва Москва 8.27

1 Ибрагимов Тагир 30.09.1952 67 М65 Дагестан Махачкала 11.76

2 Захаровский Александр 01.01.1954 66 М65 Дагестан Махачкала 11.30

3 Коноваленко Владимир 03.08.1955 65 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 10.77

4 Кузнецов Яков 03.01.1954 66 М65 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут 10.44

5 Прокопьев Виталий 13.12.1954 65 М65 Новосибирская 9.11

6 Прокопьев Сергей 13.12.1954 65 М65 Астраханская Седлистое 8.58

1 Черевацкий Александр 08.12.1955 64 М60 Коми Усинск 12.84

2 Устинов Вячеслав 10.05.1957 63 М60 Москва Москва Дзержинец Динамо 11.03

3 Яковлев Сергей 07.11.1955 64 М60 Новгородская Великий Новгород 10.70

1 Капитонов Леонид 15.12.1964 55 М55 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 12.09

2 Пархоменко Сергей 26.09.1963 57 М55 Ростовская Азов Азов-Дон 9.76

3 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 Москва Москва 9.73

4 Мушковский Максим 23.11.1963 56 М55 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 9.11

5 Клочков Леонид 19.07.1965 55 М55 Самарская Тольятти 7.46

6 Шишов Олег 28.09.1964 56 М55 Москва Москва Мосрентген 7.37

1 Пашаев Паша 09.05.1967 53 М50 Дагестан Сергокола 11.55

2 Зубаиров Магомед 01.09.1966 54 М50 Дагестан Махачкала Лидер 11.49

3 Шаталин Дмитрий 02.09.1967 53 М50 Оренбургская Орск 9.05

1 Дубовкин Анатолий 27.11.1972 47 М45 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 10.72

1 Михайлов Дмитрий 06.08.1978 42 М40 Москва Москва Азов-Дон 10.77



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"
МЕТАНИЕ ДИСКА

1 Познянский Константин 27.03.1927 93 М90 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 12.65

1 Клыпин Виктор 10.05.1933 87 М85 Москва Москва Дзержинец Динамо 19.91

1 Силин Геннадий 24.03.1940 80 М80 Ярославская Рыбинск Сатурн 22.54

2 Бондаренко Александр 14.01.1937 83 М80 Оренбургская Оренбург 22.45

1 Бражник Игорь 01.10.1941 78 М75 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 36.80

2 Дублинский Петр 08.07.1945 75 М75 Краснодарский Армавир 23.75

3 Мартынов Михаил 11.11.1944 75 М75 Краснодарский Армавир 23.44

1 Арбулиев Хайбула 26.08.1948 72 М70 Дагестан Махачкала Лидер 33.50

2 Шатило Анатолий 28.10.1948 71 М70 Курганская Курган Олимп 30.10

3 Оправхат Владимир 25.03.1950 70 М70 Курская Льгов 24.25

4 Панфиль Александр 26.11.1948 71 М70 Москва Москва 21.74

Торопов Александр 16.09.1947 73 М70 Кировская Киров 0

1 Плотников Валерий 14.02.1951 69 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 36.38

2 Ибрагимов Тагир 30.09.1952 67 М65 Дагестан Махачкала 34.66

3 Кузнецов Яков 03.01.1954 66 М65 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут 32.44

4 Несынов Сергей 09.01.1953 67 М65 Томская Томск Политехник 29.36

5 Прокопьев Виталий 13.12.1954 65 М65 Новосибирская 28.26

6 Прокопьев Сергей 13.12.1954 65 М65 Астраханская Седлистое 26.95

1 Васенко Сергей 04.10.1958 61 М60 Челябинская Челябинск 42.37

2 Черевацкий Александр 08.12.1955 64 М60 Коми Усинск 39.17

3 Ботвич Александр 29.03.1959 61 М60 Кабардино-Балкария Прохладный Динамо 33.28

4 Яковлев Сергей 07.11.1955 64 М60 Новгородская Великий Новгород 30.92

5 Тетенев Александр 26.11.1956 63 М60 Курганская Курган Зауралец 28.90

1 Капитонов Леонид 15.12.1964 55 М55 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 35.03

2 Мушковский Максим 23.11.1963 56 М55 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 27.43

3 Пархоменко Сергей 26.09.1963 57 М55 Ростовская Азов Азов-Дон 27.34

4 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 Москва Москва 27.33

5 Шишов Олег 28.09.1964 56 М55 Москва Москва Мосрентген 21.66

6 Клочков Леонид 19.07.1965 55 М55 Самарская Тольятти 21.01

1 Лобосов Сергей 26.11.1969 50 М50 Смоленская Вязьма Феникс 30.39

2 Зубаиров Магомед 01.09.1966 54 М50 Дагестан Махачкала Лидер 28.95

3 Пашаев Паша 09.05.1967 53 М50 Дагестан Сергокола 28.47

1 Михайлов Дмитрий 06.08.1978 42 М40 Москва Москва Азов-Дон 25.39



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"
МЕТАНИЕ КОПЬЯ

1 Клыпин Виктор 10.05.1933 87 М85 Москва Москва Дзержинец Динамо 17.45

1 Бондаренко Александр 14.01.1937 83 М80 Оренбургская Оренбург 17.92

2 Гуськов Иван 02.01.1936 84 М80 Воронежская Анна 7.11

1 Михайлов Кронид 21.09.1942 78 М75 Чувашия Цивильский 16.80

1 Арбулиев Хайбула 26.08.1948 72 М70 Дагестан Махачкала Лидер 34.47

2 Бойков Сергей 24.09.1949 71 М70 Нижегородская Саров Феникс Росатом 26.54

3 Торопов Александр 16.09.1947 73 М70 Кировская Киров 16.67

1 Ибрагимов Тагир 30.09.1952 67 М65 Дагестан Махачкала 32.06

2 Кузнецов Яков 03.01.1954 66 М65 Иркутская Ангарск Байкал-Иркут 31.61

3 Коноваленко Владимир 03.08.1955 65 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 29.43

4 Переяслов Геннадий 27.01.1953 67 М65 Ростовская Азов Азов-Дон 24.80

1 Васенко Сергей 04.10.1958 61 М60 Челябинская Челябинск 38.63

2 Черевацкий Александр 08.12.1955 64 М60 Коми Усинск 36.78

3 Яковлев Сергей 07.11.1955 64 М60 Новгородская Великий Новгород 30.60

1 Холкин Сергей 22.05.1964 56 М55 Москва Москва 54.63

2 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 59 М55 Приморский Владивосток Байкал-Иркут 31.09

3 Мушковский Максим 23.11.1963 56 М55 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 26.10

1 Шаталин Дмитрий 02.09.1967 53 М50 Оренбургская Орск 27.20

1 Михайлов Дмитрий 06.08.1978 42 М40 Москва Москва Азов-Дон 36.08

МЕТАНИЕ МОЛОТА

1 Лущиков Владимир 22.08.1939 81 М80 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 30.42

2 Силин Геннадий 24.03.1940 80 М80 Ярославская Рыбинск Сатурн 28.18

1 Мартынов Михаил 11.11.1944 75 М75 Краснодарский Армавир 24.95

1 Шатило Анатолий 28.10.1948 71 М70 Курганская Курган Олимп 34.36

2 Арбулиев Хайбула 26.08.1948 72 М70 Дагестан Махачкала Лидер 29.09

3 Несынов Александр 19.04.1949 71 М70 Томская Томск Политехник 29.06

4 Панфиль Александр 26.11.1948 71 М70 Москва Москва 27.48

1 Захаровский Александр 01.01.1954 66 М65 Дагестан Махачкала 37.68

2 Несынов Сергей 09.01.1953 67 М65 Томская Томск Политехник 37.12

3 Коноваленко Владимир 03.08.1955 65 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 25.22

4 Лях Михаил 02.01.1951 69 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 24.10

5 Прокопьев Сергей 13.12.1954 65 М65 Астраханская Седлистое 22.59

6 Прокопьев Виталий 13.12.1954 65 М65 Новосибирская 17.78

1 Васенко Сергей 04.10.1958 61 М60 Челябинская Челябинск 52.40

2 Черевацкий Александр 08.12.1955 64 М60 Коми Усинск 34.82

3 Тетенев Александр 26.11.1956 63 М60 Курганская Курган Зауралец 24.78



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"
мужчины - метание молота (продолжение)

1 Клочков Леонид 19.07.1965 55 М55 Самарская Тольятти 35.42

2 Капитонов Леонид 15.12.1964 55 М55 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 32.93

3 Пархоменко Сергей 26.09.1963 57 М55 Ростовская Азов Азов-Дон 24.40

4 Меньшенин Игорь 01.04.1964 56 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 16.50

1 Лобосов Сергей 26.11.1969 50 М50 Смоленская Вязьма Феникс 33.92

2 Зубаиров Магомед 01.09.1966 54 М50 Дагестан Махачкала Лидер 28.91

3 Находкин Василий 03.05.1969 51 М50 Саха-Якутия Якутск Sulussport

1 Беликов Дмитрий 09.11.1970 49 М45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 28.78

МЕТАНИЕ ВЕСА

1 Лущиков Владимир 22.08.1939 81 М80 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 13.28

2 Силин Геннадий 24.03.1940 80 М80 Ярославская Рыбинск Сатурн 11.90

1 Мартынов Михаил 11.11.1944 75 М75 Краснодарский Армавир 10.37

1 Шатило Анатолий 28.10.1948 71 М70 Курганская Курган Олимп 17.44

2 Арбулиев Хайбула 26.08.1948 72 М70 Дагестан Махачкала Лидер 14.59

3 Несынов Александр 19.04.1949 71 М70 Томская Томск Политехник 14.50

4 Панфиль Александр 26.11.1948 71 М70 Москва Москва 12.39

1 Захаровский Александр 01.01.1954 66 М65 Дагестан Махачкала 17.54

2 Несынов Сергей 09.01.1953 67 М65 Томская Томск Политехник 14.98

3 Прокопьев Сергей 13.12.1954 65 М65 Астраханская Седлистое 11.45

4 Коноваленко Владимир 03.08.1955 65 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 11.11

5 Прокопьев Виталий 13.12.1954 65 М65 Новосибирская 10.88

6 Лях Михаил 02.01.1951 69 М65 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 10.23

1 Васенко Сергей 04.10.1958 61 М60 Челябинская Челябинск 21.00

2 Тетенев Александр 26.11.1956 63 М60 Курганская Курган Зауралец 10.54

1 Клочков Леонид 19.07.1965 55 М55 Самарская Тольятти 11.50

2 Пархоменко Сергей 26.09.1963 57 М55 Ростовская Азов Азов-Дон 11.39

3 Мушковский Максим 23.11.1963 56 М55 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 10.37

4 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 Москва Москва 9.69

5 Меньшенин Игорь 01.04.1964 56 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 6.62

вк Капитонов Леонид 15.12.1964 55 М55 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 14.70

1 Лобосов Сергей 26.11.1969 50 М50 Смоленская Вязьма Феникс 13.17

2 Зубаиров Магомед 01.09.1966 54 М50 Дагестан Махачкала Лидер 11.00

3 Шаталин Дмитрий 02.09.1967 53 М50 Оренбургская Орск 8.06

1 Беликов Дмитрий 09.11.1970 49 М45 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 8.91

2 Дубовкин Анатолий 27.11.1972 47 М45 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8.16

1 Михайлов Дмитрий 06.08.1978 42 М40 Москва Москва Азов-Дон 10.38



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"
10-БОРЬЕ

Очки

1 Меньшиков Вячеслав 28.05.1945 75 М75 Мурманская Мурманск Арктика 2313

1 Неумолотов Олег 19.05.1948 72 М70 Воронежская Воронеж 3572

2 Несынов Александр 19.04.1949 71 М70 Томская Томск Политехник 2992

3 Оправхат Владимир 25.03.1950 70 М70 Курская Льгов 2236

1 Остапенко Виталий 02.06.1955 65 М65 Краснодарский Щербиновский 5771

2 Корнев Владимир 30.08.1952 68 М65 Краснодарский Лабинск 4538

1 Заподойников Виктор 06.03.1958 62 М60 Алтайский Белокуриха Россия 5881

2 Шарама Виктор 24.06.1960 60 М60 Тверская Ржев 5447

1 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 59 М55 Приморский Владивосток Байкал-Иркут 5036

2 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 Москва Москва 3974

1 Гронский Вячеслав 15.05.1970 50 М50 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 6298



10-БОРЬЕ Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

 

 29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки

1 Меньшиков Вячеслав 28.05.1945 75 М75 23.61 17.52 6 2.00 3.70 159 5.69 8.55 399 0.89 1.49 381 1:54.29 75.93 40

1 Неумолотов Олег 19.05.1948 72 М70 17.83 13.73 351 2.58 4.52 294 7.82 10.75 531 1.10 1.76 593 1:39.69 70.28 133

2 Несынов Александр 19.04.1949 71 М70 18.67 14.55 239 2.74 4.72 330 8.79 11.75 591 0.95 1.50 389 1:45.69 75.93 40

3 Оправхат Владимир 25.03.1950 70 М70 21.39 16.86 32 2.06 3.48 127 8.45 10.99 545 0.98 1.53 411 2:30.20 109.94 0

1 Остапенко Виталий 02.06.1955 65 М65 14.40 11.69 713 4.58 7.13 845 10.55 15.52 822 1.37 2.00 803 1:16.36 60.45 398

2 Корнев Владимир 30.08.1952 68 М65 16.15 12.88 488 3.44 5.62 506 8.12 13.21 680 1.07 1.62 480 1:21.66 61.72 357

1 Заподойников Виктор 06.03.1958 62 М60 14.77 12.22 608 4.38 6.50 697 10.09 13.55 701 1.37 1.92 731 1:13.60 59.37 435

2 Шарама Виктор 24.06.1960 60 М60 15.03 12.58 541 3.75 5.40 461 8.88 11.28 563 1.40 1.92 731 1:08.82 56.20 551

1 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 59 М55 14.21 11.97 657 4.45 6.32 657 9.64 13.46 695 1.40 1.89 705 1:17.45 63.66 297

2 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 16.56 14.30 271 3.94 5.28 437 9.86 12.55 640 1.46 1.89 705 1:25.27 71.91 100

1 Гронский Вячеслав 15.05.1970 50 М50 13.54 12.08 635 5.22 6.55 709 11.95 13.70 710 1.55 1.89 705 1:03.97 55.77 568

Сумма

Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки Рез-т Прив. Очки

1 Меньшиков Вячеслав 28.05.1945 75 М75 45.92 43.34 0 13.95 22.62 322 1.60 3.16 396 11.14 22.38 194 7:59.74 5:26.61 416 2313

1 Неумолотов Олег 19.05.1948 72 М70 23.87 23.25 138 25.01 37.24 609 1.90 3.52 488 19.25 35.47 377 9:58.73 7:07.14 58 3572

2 Несынов Александр 19.04.1949 71 М70 0 0 0 25.11 36.40 592 1.60 2.90 333 14.85 26.62 252 8:31.33 6:09.70 226 2992

3 Оправхат Владимир 25.03.1950 70 М70 34.89 34.68 0 24.03 33.94 543 1.60 2.84 319 15.55 27.15 259 11:52.48 8:41.47 0 2236

1 Остапенко Виталий 02.06.1955 65 М65 22.71 18.91 440 25.50 31.91 502 2.00 3.22 411 30.80 50.80 600 7:56.87 6:06.77 237 5771

2 Корнев Владимир 30.08.1952 68 М65 22.73 18.12 513 19.91 26.74 401 1.60 2.73 293 20.72 36.69 394 7:14.00 5:24.59 426 4538

1 Заподойников Виктор 06.03.1958 62 М60 21.61 18.89 442 29.30 34.31 550 2.10 3.21 408 31.46 48.56 567 5:42.24 4:30.44 742 5881

2 Шарама Виктор 24.06.1960 60 М60 21.56 19.45 394 27.02 30.34 471 2.50 3.69 533 25.87 38.29 417 5:28.20 4:23.98 785 5447

1 Кузьмичев Валерий 17.03.1961 59 М55 21.15 18.24 501 21.66 26.37 394 2.40 3.48 477 26.95 41.15 459 7:46.26 6:18.28 194 5036

2 Нестерович Сергей 06.05.1965 55 М55 23.80 21.63 232 27.85 30.59 476 2.60 3.54 493 30.51 42.89 484 7:51.83 6:36.11 136 3974

1 Гронский Вячеслав 15.05.1970 50 М50 18.09 17.63 560 41.28 41.28 691 3.40 4.29 699 37.24 47.62 553 6:01.82 5:16.49 468 6298

При подсчете очков для 10-борья использовались приведенные результаты, взятые по агрегатору  (WMA Appendix A-K 2014 / wavacalc15.xls)

Очки подсчитаны по "таблице ИААФ для оценки результатов в соревнованиях по многоборьям" (ред. 2001г.)

Диск Шест Копье 1500м

М
е

с
т

о

Фамилия, имя
Дата 

рождения

В
о
зр

а
с
т

Возр. 

Гр.

100м Длина Ядро Высота 400м

100м сб



МУЖЧИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Возр.

Возр. 

Гр.

Субъект 

РФ
Город Клуб Рез-т

ЭСТАФЕТЫ 4х100

1 М70 Сборная субъектов России 1.12.08

Божко Анатолий 15.08.1949 71 М70 Воронежская Анна

Савельев Александр 16.11.1946 73 М70 Ульяновская Ульяновск Ювенис

Прокин Петр 22.06.1946 74 М70 Мордовия Саранск Мордва

Бискарев Виктор 23.05.1948 72 М70 Волгоградская Елань Луч

1 М65 Челябинская область 58.79

Цукур Александр 28.07.1952 68 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС

Берестов Александр 12.04.1953 67 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС

Ворфоломеев Виктор 16.06.1954 66 М65 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС

Истомин Геннадий 15.08.1953 67 М65 Челябинская Челябинск Динамо

1 М55 Сборная субъектов России 1:03.01

Шишов Олег 28.09.1964 56 М55 Москва Москва Мосрентген

Буркальцев Игорь 18.02.1962 58 М55 Севастополь

Костюнев Николай 17.05.1962 58 М55 Ульяновская Новоульяновск Ювенис

Богданов Василий 07.01.1957 63 М60 Карелия Чупа Северное Сияние

1 М50 Сборная субъектов России 57.42

Никифоров Сергей 03.02.1962 58 М55 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС

Трушников Владимир 18.06.1968 52 М50 Пермский Юрла Персей

Веретенников Игорь 01.04.1957 63 М60 Пермский Пермь Персей

Широков Сергей 06.01.1951 69 М65 Пермский Лысьва Персей

1 М45 Сборная субъектов России 47.14

Коликов Дмитрий 17.02.1973 47 М45 Московская Подольск Дзержинец

Мека Василий 15.05.1973 47 М45 Калининградская Калининград ЧЕЛМАСТЕРС

Мошану Александр 04.12.1973 46 М45 Тульская Тула

Яхин Дмитрий 05.05.1970 50 М50 Челябинская Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Возр.

Возр. 

Гр.

Субъект 

РФ
Город Клуб Рез-т

БЕГ 100м

1 Асеева Наталья 25.07.1935 85 Ж85 Удмуртия Глазов Прогресс 27.52

1 Осадчий Галина 06.12.1939 80 Ж80 Ульяновская Ульяновск Ювенис 27.89

1 Кислевич Мария 24.04.1946 74 Ж70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 23.28

1 Торсунова Юлия 29.10.1953 66 Ж65 Пермский Пермь Персей 16.50

2 Гордиенко Татьяна 09.06.1952 68 Ж65 Новосибирская Новосибирск 17.80

3 Павлюк Ольга 09.07.1953 67 Ж65 Ростовская Азов Азов-Дон 20.06

4 Волкова Людмила 18.04.1952 68 Ж65 Новосибирская Новосибирск 20.07

5 Аболмасова Алла 28.04.1952 68 Ж65 Ростовская Азов Азов Дон 22.93

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 64 Ж60 Ленинградская Тосно 16.05

1 Макарова Елена 30.06.1962 58 Ж55 Иркутская Иркутск 15.36

2 Сухно Инна 26.09.1965 55 Ж55 Новосибирская Новосибирск 16.09

1 Евдакушина Татьяна 03.02.1969 51 Ж50 Ярославская Ярославль 16.94

2 Дубровина Елена 25.08.1968 52 Ж50 Пермский Пермь Персей 17.59

3 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 50 Ж50 Москва Москва Факел 18.48

1 Гончарова Светлана 09.05.1977 43 Ж40 Крым Севастополь Байкал-Иркут 13.82

2 Олесницкая Ксения 20.03.1980 40 Ж40 Нижегородская Саров 14.56

3 Колмакова Татьяна 21.10.1976 43 Ж40 Омская Омск Азов-Дон 15.35

вк Дроботова Полина 09.01.1989 31 Ж30 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 13.73

БЕГ 200м

1 Асеева Наталья 25.07.1935 85 Ж85 Удмуртия Глазов Прогресс 1:06.47

1 Осадчий Галина 06.12.1939 80 Ж80 Ульяновская Ульяновск Ювенис 1:01.62

1 Кислевич Мария 24.04.1946 74 Ж70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 51.39

1 Торсунова Юлия 29.10.1953 66 Ж65 Пермский Пермь Персей 33.61

2 Гордиенко Татьяна 09.06.1952 68 Ж65 Новосибирская Новосибирск 36.36

3 Барышева Любовь 30.09.1954 65 Ж65 Ульяновская Ульяновск Ювенис 48.46

4 Аболмасова Алла 28.04.1952 68 Ж65 Ростовская Азов Азов Дон 52.75

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 64 Ж60 Ленинградская Тосно 34.79

2 Гутнева Татьяна 17.04.1960 60 Ж60 Тульская Новомосковск 39.00



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

бег 200 м (продолжение)

1 Макарова Елена 30.06.1962 58 Ж55 Иркутская Иркутск 32.36

2 Сухно Инна 26.09.1965 55 Ж55 Новосибирская Новосибирск 34.36

1 Евдакушина Татьяна 03.02.1969 51 Ж50 Ярославская Ярославль 36.21

2 Дубровина Елена 25.08.1968 52 Ж50 Пермский Пермь Персей 38.66

4 Гончарова Светлана 09.05.1977 43 Ж40 Крым Севастополь Байкал-Иркут 29.01

5 Олесницкая Ксения 20.03.1980 40 Ж40 Нижегородская Саров 30.56

6 Аношина Ольга 22.07.1978 42 Ж40 Московская Сергиев Посад Мосрентген 33.25

вк Дроботова Полина 09.01.1989 31 Ж30 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 28.71

БЕГ 400м

1 Осадчий Галина 06.12.1939 80 Ж80 Ульяновская Ульяновск Ювенис 2:36.05

1 Казакова Нина 20.07.1943 77 Ж75 Челябинская Миасс Урал 1:52.02

1 Кислевич Мария 24.04.1946 74 Ж70 Ульяновская Ульяновск Ювенис 2:23.34

1 Гордиенко Татьяна 09.06.1952 68 Ж65 Новосибирская Новосибирск 1:25.35

1 Гутнева Татьяна 17.04.1960 60 Ж60 Тульская Новомосковск 1:29.44

2 Сидорова Ольга 19.03.1958 62 Ж60 Тульская Узловая 1:39.73

1 Пахомова Татьяна 15.11.1960 59 Ж55 Алтайский Барнаул Восток 1:18.54

2 Реброва Елена 15.10.1964 55 Ж55 Курганская Катайск Зауралец 1:19.57

1 Ныркова Татьяна 16.03.1970 50 Ж50 Мордовия Саранск Феникс 1:15.96

2 Тепеева Зинаида 24.12.1965 54 Ж50 Москва Москва 1:23.34

3 Евдакушина Татьяна 03.02.1969 51 Ж50 Ярославская Ярославль 1:24.30

4 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 50 Ж50 Москва Москва Факел 1:25.18

1 Жук Лариса 02.03.1972 48 Ж45 Сахалинская Южно-Сахалинск Байкал-Иркут 1:08.74

2 Чигринова Ольга 07.03.1973 47 Ж45 Тульская Узловая 1:11.46

3 Иванова Светлана 14.11.1974 45 Ж45 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 1:13.16

1 Плеханова Елена 16.07.1978 42 Ж40 Московская Жуковский Азов-Дон 1:19.86

1 Хасанова Полина 25.07.1985 35 Ж35 Татарстан Казань Авлат 1:09.80



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

БЕГ 800м

1 Казакова Нина 20.07.1943 77 Ж75 Челябинская Миасс Урал 4:23.43

1 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 58 Ж55 Москва Москва Мосрентген 2:53.67

2 Реброва Елена 15.10.1964 55 Ж55 Курганская Катайск Зауралец 3:04.61

3 Богданова Елена 09.05.1962 58 Ж55 Карелия Чупа Северное Сияние 3:13.24

1 Толпегина Галина 21.06.1969 51 Ж50 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 2:51.03

2 Ныркова Татьяна 16.03.1970 50 Ж50 Мордовия Саранск Феникс 2:52.24

3 Коляскина Светлана 07.07.1967 53 Ж50 Нижегородская Саров 5:57.36

1 Иванова Светлана 14.11.1974 45 Ж45 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 2:41.92

2 Чигринова Ольга 07.03.1973 47 Ж45 Тульская Узловая 2:48.90

1 Хасанова Полина 25.07.1985 35 Ж35 Татарстан Казань Авлат 2:45.02

БЕГ 1500м

1 Алексеева Роза 14.02.1955 65 Ж65 Чувашия Чебоксары Улап 7:58.86

2 Барышева Любовь 30.09.1954 65 Ж65 Ульяновская Ульяновск Ювенис 8:28.67

1 Цыдыпылова Должин-Жаб 01.01.1956 64 Ж60 Бурятия Байкал-Иркут 7:15.06

2 Хуснетдинова Илюса 27.06.1960 60 Ж60 Чувашия Тупеево Улап 7:22.81

1 Шевякова Людмила 26.10.1962 57 Ж55 Кемеровская Березовский Сибиряк 5:45.57

2 Чурбанова Екатерина 06.01.1962 58 Ж55 Москва Москва Мосрентген 5:49.17

3 Измоденова Вера 29.05.1963 57 Ж55 Иркутская Лесогорск Байкал-Иркут 6:00.89

4 Богданова Елена 09.05.1962 58 Ж55 Карелия Чупа Северное Сияние 6:09.95

ня Реброва Елена 15.10.1964 55 Ж55 Курганская Катайск Зауралец ня

1 Островская Татьяна 21.08.1966 54 Ж50 Нижегородская Саров Росатом 5:46.01

2 Коляскина Светлана 07.07.1967 53 Ж50 Нижегородская Саров 6:03.94

1 Виноградова Галина 10.02.1979 41 Ж40 Алтайский Барнаул Восток 4:42.64

2 Климова Марина 05.10.1977 42 Ж40 Нижегородская Саров Феникс Росатом 5:09.79



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

БЕГ 5000м

1 Алексеева Роза 14.02.1955 65 Ж65 Чувашия Чебоксары Улап 25:04.93

1 Цыдыпылова Должин-Жаб 01.01.1956 64 Ж60 Бурятия Байкал-Иркут 24:05.93

2 Хуснетдинова Илюса 27.06.1960 60 Ж60 Чувашия Тупеево Улап 25:16.32

1 Шевякова Людмила 26.10.1962 57 Ж55 Кемеровская Березовский Сибиряк 21:01.84

2 Измоденова Вера 29.05.1963 57 Ж55 Иркутская Лесогорск Байкал-Иркут 22:19.45

3 Богданова Елена 09.05.1962 58 Ж55 Карелия Чупа Северное Сияние 22:54.05

1 Соболева Татьяна 22.01.1970 50 Ж50 Ярославская Рыбинск Сатурн 21:17.20

2 Островская Татьяна 21.08.1966 54 Ж50 Нижегородская Саров Росатом 21:40.19

3 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 50 Ж50 Москва Москва Факел 25:59.23

1 Литвинцева Екатерина 12.08.1971 49 Ж45 Иркутская Иркутск 23:42.43

1 Виноградова Галина 10.02.1979 41 Ж40 Алтайский Барнаул Восток 17:46.02

2 Климова Марина 05.10.1977 42 Ж40 Нижегородская Саров Феникс Росатом 21:14.58

БЕГ 100м (80м) с/б

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 64 Ж60 Ленинградская Тосно 15.38

1 Семенова Елена 24.03.1975 45 Ж45 Калужская Мосальск 18.91

Спортивная ходьба 3000м

1 Лаврентьева Надежда 11.04.1964 56 Ж55 Чувашия Чебоксары Улап 18:22

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 54 Ж50 Москва Москва 14:56

2 Плеханова Елена 16.07.1978 42 Ж40 Московская Жуковский Азов-Дон 17:25

Спортивная ходьба 5000м

1 Трушкина Вера 18.04.1950 70 Ж70 Москва Москва Факел 40:10.19

1 Перовская Светлана 23.10.1950 69 Ж65 Ленинградская Гатчина Кировец 37:08.60

1 Болтакаева Нина 19.12.1959 60 Ж60 Самарская Тольятти Лада 32:56.73

1 Лаврентьева Надежда 11.04.1964 56 Ж55 Чувашия Чебоксары Улап 32:23.02

1 Тепеева Зинаида 24.12.1965 54 Ж50 Москва Москва 26:17.70

2 Свиридюк Татьяна 05.11.1969 50 Ж50 Москва Москва Факел 34:31.66

3 Шарыкова Оксана 25.04.1968 52 Ж50 Краснодарский Краснодар 35:09.88



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

спортивная ходьба 5000 м (продолжение)

1 Иванова Светлана 14.11.1974 45 Ж45 Ханты-Мансийский АО - Югра Ханты-Мансийск 29:53.88

1 Плеханова Елена 16.07.1978 42 Ж40 Московская Жуковский Азов-Дон 31:24.82

2 Гребнева Любовь 15.08.1980 40 Ж40 Ставропольский Пятигорск beg kmv 32:42.38

3 Горелова Анна 30.01.1978 42 Ж40 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 39:58.24

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

1 Волкова Людмила 18.04.1952 68 Ж65 Новосибирская Новосибирск 2.87

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 64 Ж60 Ленинградская Тосно 3.73

1 Столяр Любовь 21.08.1961 59 Ж55 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 4.10

1 Абрамова Людмила 23.03.1970 50 Ж50 Ярославская Рыбинск Сатурн 4.48

2 Доронкина Оксана 30.08.1967 53 Ж50 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 4.39

1 Синицына Наталья 19.08.1972 48 Ж45 Ростовская Азов Азов-Дон 3.54

Семенова Елена 24.03.1975 45 Ж45 Калужская Мосальск 0

1 Колмакова Татьяна 21.10.1976 43 Ж40 Омская Омск Азов-Дон 4.12

вк Дроботова Полина 09.01.1989 31 Ж30 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 4.55

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

1 Павлюк Ольга 09.07.1953 67 Ж65 Ростовская Азов Азов-Дон 1.02

1 Абрамова Людмила 23.03.1970 50 Ж50 Ярославская Рыбинск Сатурн 1.38

2 Доронкина Оксана 30.08.1967 53 Ж50 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 1.29

1 Семенова Елена 24.03.1975 45 Ж45 Калужская Мосальск 1.41

2 Синицына Наталья 19.08.1972 48 Ж45 Ростовская Азов Азов-Дон 1.17

1 Колмакова Татьяна 21.10.1976 43 Ж40 Омская Омск Азов-Дон 1.14

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

1 Браткина Татьяна 30.12.1962 57 Ж55 Москва Москва Мосрентген 6.07

1 Семенова Елена 24.03.1975 45 Ж45 Калужская Мосальск 10.05

1 Колмакова Татьяна 21.10.1976 43 Ж40 Омская Омск Азов-Дон 8.58



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)
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г.Адлер

СК "Юность"

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

1 Коваленская Галина 24.09.1934 86 Ж85 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 6.10

1 Выропаева Екатерина 20.12.1948 71 Ж70 Челябинская Челябинск 7.29

2 Басова Татьяна 26.08.1947 73 Ж70 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 5.33

1 Миронова Светлана 19.02.1955 65 Ж65 Татарстан Казань 5.51

1 Петренко Любовь 28.08.1957 63 Ж60 Тульская Узловая 9.71

2 Сидорова Ольга 19.03.1958 62 Ж60 Тульская Узловая 8.16

3 Гурциева Ольга 08.04.1958 62 Ж60 Самарская Тольятти 6.98

1 Суковатенко Любовь 26.09.1962 58 Ж55 Красноярский Кулун 9.42

2 Столяр Любовь 21.08.1961 59 Ж55 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 8.23

1 Доронкина Оксана 30.08.1967 53 Ж50 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 10.86

1 Федорович Елена 26.02.1971 49 Ж45 Ярославская Рыбинск 8.80

2 Савостина Нина 06.05.1971 49 Ж45 Московская Домодедово Авангард 7.69

3 Чигринова Ольга 07.03.1973 47 Ж45 Тульская Узловая 6.90

1 Гончарова Светлана 09.05.1977 43 Ж40 Крым Севастополь Байкал-Иркут 5.41

МЕТАНИЕ ДИСКА

1 Кокшина Вера 27.02.1950 70 Ж70 Ярославская Рыбинск Сатурн 21.82

2 Выропаева Екатерина 20.12.1948 71 Ж70 Челябинская Челябинск 20.25

1 Миронова Светлана 19.02.1955 65 Ж65 Татарстан Казань 11.18

1 Плотникова Лариса 26.01.1959 61 Ж60 Пензенская Пенза 21.20

2 Петренко Любовь 28.08.1957 63 Ж60 Тульская Узловая 21.15

3 Гурциева Ольга 08.04.1958 62 Ж60 Самарская Тольятти 20.78

4 Сидорова Ольга 19.03.1958 62 Ж60 Тульская Узловая 16.62

1 Суковатенко Любовь 26.09.1962 58 Ж55 Красноярский Кулун 19.41

1 Савостина Нина 06.05.1971 49 Ж45 Московская Домодедово Авангард 20.40
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СК "Юность"

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

1 Кокшина Вера 27.02.1950 70 Ж70 Ярославская Рыбинск Сатурн 22.83

1 Миронова Светлана 19.02.1955 65 Ж65 Татарстан Казань 10.70

1 Сидорова Ольга 19.03.1958 62 Ж60 Тульская Узловая 23.85

2 Петренко Любовь 28.08.1957 63 Ж60 Тульская Узловая 21.42

3 Плотникова Лариса 26.01.1959 61 Ж60 Пензенская Пенза 17.42

1 Браткина Татьяна 30.12.1962 57 Ж55 Москва Москва Мосрентген 18.18

1 Савина Валентина 01.08.1973 47 Ж45 Москва 24.85

МЕТАНИЕ МОЛОТА

1 Коваленская Галина 24.09.1934 86 Ж85 Москва Москва
Дзержинец 

Динамо 17.85

1 Выропаева Екатерина 20.12.1948 71 Ж70 Челябинская Челябинск 22.62

1 Гурциева Ольга 08.04.1958 62 Ж60 Самарская Тольятти 19.57

2 Петренко Любовь 28.08.1957 63 Ж60 Тульская Узловая 18.65

3 Плотникова Лариса 26.01.1959 61 Ж60 Пензенская Пенза 14.42

1 Суковатенко Любовь 26.09.1962 58 Ж55 Красноярский Кулун 25.90

1 Шерина Светлана 29.04.1971 49 Ж45 Краснодарский Сочи 43.87

2 Савостина Нина 06.05.1971 49 Ж45 Московская Домодедово Авангард 17.38

3 Савина Валентина 01.08.1973 47 Ж45 Москва 17.02

1 Горелова Анна 30.01.1978 42 Ж40 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 14.86

вк Гилёва Елена 29.04.1994 26 Ж25 Иркутская Иркутск Байкал-Иркут 16.30

МЕТАНИЕ ВЕСА

1 Выропаева Екатерина 20.12.1948 71 Ж70 Челябинская Челябинск 10.43

2 Кокшина Вера 27.02.1950 70 Ж70 Ярославская Рыбинск Сатурн 10.37

1 Плотникова Лариса 26.01.1959 61 Ж60 Пензенская Пенза 9.58

2 Гурциева Ольга 08.04.1958 62 Ж60 Самарская Тольятти 8.86

1 Суковатенко Любовь 26.09.1962 58 Ж55 Красноярский Кулун 11.30

2 Браткина Татьяна 30.12.1962 57 Ж55 Москва Москва Мосрентген 7.53

1 Абрамова Людмила 23.03.1970 50 Ж50 Ярославская Рыбинск Сатурн 9.23

1 Шерина Светлана 29.04.1971 49 Ж45 Краснодарский Сочи 13.02

2 Савостина Нина 06.05.1971 49 Ж45 Московская Домодедово Авангард 8.53

3 Савина Валентина 01.08.1973 47 Ж45 Москва 6.80



ЖЕНЩИНЫ

Кубок дружбы по легкой атлетике 

среди ветеранов (спортсменов 35+)

  29-30 сентября 2020 г

г.Адлер

СК "Юность"

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Возр.

Возр. 

Гр.

Субъект 

РФ
Город Клуб Рез-т

ЭСТАФЕТЫ 4х100

1 Ж60 Сборная субъектов России 1:24.94

Алексеева Роза 14.02.1955 65 Ж65 Чувашия Чебоксары Улап

Хуснетдинова Илюса 27.06.1960 60 Ж60 Чувашия Тупеево Улап

Барышева Любовь 30.09.1954 65 Ж65 Ульяновская Ульяновск Ювенис

Цыдыпылова Должин-Жаб 01.01.1956 64 Ж60 Бурятия Байкал-Иркут

1 Ж50 Сборная субъектов России 1:14.22

Свиридюк Татьяна 05.11.1969 50 Ж50 Москва Москва Факел

Измоденова Вера 29.05.1963 57 Ж55 Иркутская Лесогорск Байкал-Иркут

Шевякова Людмила 26.10.1962 57 Ж55 Кемеровская Березовский Сибиряк

Богданова Елена 09.05.1962 58 Ж55 Карелия Чупа Северное Сияние

Главный судья В.И.Фролов  СС  ВК

Главный секретарь Н.В.Паксеева

 


